АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛЕКСЕЕВСКИЙ

Распоряжение

04.09.2023 № 31

О внесении изменений в

распоряжение администрации

муниципального округа Алексеевский

от 10.07.2015 № 15

  В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от

15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности

в области противодействия коррупции», Законом города Москвы от 17.12.2014

№ 64 «О мерах по противодействию коррупции в городе Москве», Уставом

муниципального округа Алексеевский:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального округа

Алексеевский от 10.07.2015 № 15 «О создании комиссии по противодействию

коррупции» следующие изменения:

1.1. изложить п.п. 2.2. п. 2 приложения 1 к распоряжению в следующей

редакции:

«2.2. В состав Комиссии входят муниципальные служащие и по

согласованию депутаты Совета депутатов муниципального округа

Алексеевский. Комиссия состоит из председателя Комиссии, заместителя

председателя Комиссии, членов Комиссии и секретаря Комиссии.».

1.2. изложить приложение 2 к распоряжению в новой редакции

(приложение).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

администрации муниципального округа Алексеевский.

Глава администрации

муниципального округа

Алексеевский        И. А. Страхов

приложение

к распоряжению администрации

муниципального округа Алексеевский

от 04.09.2023 № 31

приложение 2

к распоряжению администрации

 муниципального округа Алексеевский

от 10.07.2015 № 15

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции

Председатель Комиссии:

Гридина А. В., депутат Совета депутатов муниципального округа

Алексеевский

Заместитель председателя Комиссии:

Страхов И. А., глава администрации

Члены Комиссии:

Жигульская Н.Е., заместитель главы администрации;

Пономарева О.А., консультант;

Мельникова М.Н., депутат Совета депутатов

Секретарь Комиссии:

Козвонина В.В., консультант.